2

Территориальная избирательная комиссия

Муниципального образования «Кижингинский район»

РЕШЕНИЕ

	02 июля 2024 г.
	№
	22

	дата

О заверении списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов муниципального образования

«Кижингинский район» по одномандатным

(многомандатным) избирательным округам № №1-9,

выдвинутых Кижингинским местным

отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов МО «Кижингинский район» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам №№1-9, выдвинутых Кижингинским местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кижингинский район» РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов МО «Кижингинский район» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам №№1-9, выдвинутых Кижингинским местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 16 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам №№1-9.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

МО «Кижингинский район»      _____________
Т.А. Гарифуллина

МП

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

МО «Кижингинский район»        ______________
В.Ц. Аздаева
Приложение

 к решению ТИК МО «Кижингинский район»

№22 от 02.07.2024 г.

Список
кандидатов в депутаты Совета депутатов МО «Кижингинский район» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам №№1-9, выдвинутых Кижингинским местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Название выборов

	Адвокатова
	Татьяна
	Владимировна
	18.05.1962
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Александрова
	Татьяна
	Яновна
	08.03.1967
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Аюшеев
	Баир
	Баинжаргалович
	29.10.1975
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Бадмаев
	Доржо
	Бальжинимаевич
	19.01.1964
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Базаров
	Цыбан
	Бато-Дамбаевич
	18.07.1963
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Бальжинимаев
	Баир
	Валерьевич
	24.07.1975
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Ганжитов
	Артур
	Цыдыпович
	05.07.1991
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Дамдинов
	Зорикто
	Цырен-Дугарович
	08.05.1981
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Жалсанов
	Базар
	Цыренжапович
	21.08.1978
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Павлов
	Андрей
	Петрович
	08.10.1970
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Петров
	Сергей
	Владимирович
	02.07.1976
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Савельев
	Игорь
	Филиппович
	30.07.1974
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Смолина
	Ольга
	Александровна
	12.10.1971
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Хубухеев
	Цыдып
	Баирович
	15.12.1987
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Цыбикжапов
	Тугэт
	Валерьевич
	14.02.1975
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»

	Ширапов
	Баир
	Тумэнович
	23.02.1986
	Выборы депутатов Совета депутатов МО «Кижингинский район»